
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL GARBĖS DAKTARO VARDO SUTEIKIMO 

 

2021 m. rugsėjo 30 d. Nr. 151-01 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto pedagoginių ir garbės vardų suteikimo 

nuostatais, patvirtintais 2021 m. sausio 21 d. Senato nutarimu Nr. 145-03, atsižvelgdamas į 

Gastroenterologijos klinikos iniciatyvą, Medicinos fakulteto tarybos pritarimą, Mokslininkų ir 

dėstytojų atestacinės komisijos išvadą ir rektoriaus teikimą, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senatas n u t a r i a:  

s u t e i k t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto garbės daktaro vardą profesoriui habil. dr. 

Štefanui Šreiberiui (Stefan Schreiber).  

 

 

 

 

Senato pirmininkė prof. Jūratė Macijauskienė  

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 

 


